CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO DO ADITAMENTO – PRAZO 

2.1 Fica prorrogado o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a partir de 16/02/2026 e com 

término previsto para 15/02/2027.  

2.2 Permanece inalterado o valor mensal da prestação do serviço, fixado em R$ 2.179,22 (dois 

mil, cento e setenta e nove reais e vinte e dois centavos), perfazendo o total contratual de 

R$ 26.150,64 (vinte e seis mil, cento e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).  

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1 – Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do Contrato nº 001/24, não 

modificadas por este instrumento, declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.